
UCHWAŁA NR XLVII/327/22 
RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie ustanowienia Medalu Pamiątkowego Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej oraz 
wprowadzenia regulaminu jego nadawania 

Na podstawie § 3 ust. 4 Statutu Powiatu Piotrkowskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXVIII/228/09 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 października 2009 roku (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 7255; z 2020 r. poz. 2307 i 3972) Rada Powiatu w Piotrkowie 
Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu uhonorowania szczególnych zasług na rzecz społeczności Powiatu Piotrkowskiego 
ustanawia się Medal Pamiątkowy Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej, zwany dalej Medalem. 

§ 2. Opis Medalu, skład Komisji Medalu oraz zasady jego nadawania określa Regulamin nadawania 
Medalu Pamiątkowego Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Piotrkowskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Piotrkowie Trybunalskim 

 
 

Bernard Matyszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/327/22 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

Regulamin nadawania Medalu Pamiątkowego Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
zwany dalej Regulaminem 

§ 1. Medal Pamiątkowy Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej, zwany dalej Medalem, nadawany jest za 
szczególne osiągnięcia i wkład pracy społecznej i zawodowej przyczyniający się do rozwoju Powiatu 
Piotrkowskiego w zakresie: 
1) działalności społecznej; 
2) działalności gospodarczej; 
3) ochrony zdrowia; 
4) oświaty, nauki, kultury i sztuki; 
5) kultury fizycznej i sportu; 
6) promocji powiatu na arenie krajowej i międzynarodowej; 
7) bezpieczeństwa mieszkańców. 

§ 2. 1. Medal posiada trzy stopnie:  
1) stopień pierwszy, któremu odpowiada Złoty Medal Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej; 
2) stopień drugi, któremu odpowiada Srebrny Medal Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej; 
3) stopień trzeci, któremu odpowiada Brązowy Medal Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej. 

2. Wzory graficzne Złotego, Srebrnego i Brązowego Medalu Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
stanowią Załącznik Nr 1 do Regulaminu. 

§ 3. 1. Medal może być nadawany osobie fizycznej, osobie prawnej, jednostce organizacyjnej 
niebędącej osobą prawną, instytucji lub organizacji społecznej, stowarzyszeniu, fundacji, jak również 
zbiorowo zespołom i grupom nieformalnym spełniającym kryteria określone w §1. 

2. Medal jest nadawany tej samej osobie, organizacji, instytucji, zespołowi lub grupie tylko jeden raz 
w tym samym stopniu w ramach jednego z zakresów określonych w § 1. 

3. Warunkiem nadania Medalu Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej wyższego stopnia jest posiadanie 
odznaczenia stopnia niższego przez co najmniej 5 lat. 

4. W celu okazania wysokiego uznania dla zasług na rzecz Ziemi Piotrkowskiej w uzasadnionych 
przypadkach można odstąpić od zasad określonych w punkcie 3. 

5. W szczególnie uzasadnionym przypadku medal może być nadany osobie niepełnoletniej. 
§ 4. 1. Tworzy się Komisję Medalu zwaną dalej „Komisją”. 
2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Rady Powiatu; 
2) Starosta Powiatu Piotrkowskiego; 
3) członkowie Zarządu Powiatu; 
4) dwie osoby wskazane przez Radę Powiatu. 

3. Funkcję Przewodniczącego Komisji pełni Przewodniczący Rady Powiatu. 
4. Członkowie Komisji wskazani przez Radę Powiatu wybierani są w terminie do 31 marca danego 

roku. Pełnią swoją funkcję od 1 kwietnia do 31 marca roku następnego. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 1



5. Członkowie Komisji wskazani przez Radę mogą zostać odwołani przez Radę Powiatu, po 
zasięgnięciu opinii stałych członków Komisji. 

6. Komisja Medalu podejmuje decyzje większością głosów. 
7. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 
§ 5. 1. Wnioski o nadanie medalu należy składać do Komisji. 
2. Uprawnionymi do zgłaszania kandydatów do nadania Medalu są: 

1) Starosta Powiatu Piotrkowskiego; 
2) Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim; 
3) grupa 5 (pięciu) radnych Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim; 
4) organizacje społeczne, gospodarcze, jednostki organizacyjne niebędące osobą prawną, które 

prowadzą swoją działalność na terenie Powiatu Piotrkowskiego; 
5) instytucje i inne podmioty prowadzące działalność w zakresie wskazanym w § 1. 
6) mieszkaniec Powiatu Piotrkowskiego z pisemnym poparciem co najmniej 100 mieszkańców Powiatu 

Piotrkowskiego posiadających czynne prawo wyborcze i zamieszkałych na stałe na terenie powiatu, 
podpisanych na liście osób popierających kandydaturę, która jest dołączona do formularza 
zgłoszeniowego. Lista winna zawierać imię i nazwisko, adres oraz własnoręczny podpis osoby 
popierającej kandydaturę. 
§ 6. 1. Zgłoszenie kandydata do nadania Medalu musi być dokonane w formie pisemnej. 
2. Wniosek o nadanie Medalu, zwany dalej „wnioskiem”, jest składany Przewodniczącemu Komisji. 
3. Wniosek powinien zawierać: 

1) dane osobowe kandydata do Medalu; 
2) zasługi uzasadniające nadanie Medalu; 
3) podpis wnioskodawcy; 
4) listę osób popierających (tylko w przypadku dokonania zgłoszenia przez mieszkańców powiatu). 

4. Wzór wniosku o nadanie Medalu osobie fizycznej stanowi Załącznik Nr 2 do Regulaminu. 
5. Wzór wniosku o nadanie Medalu podmiotowi niebędącemu osobą fizyczną stanowi Załącznik 

Nr 3 do Regulaminu. 
6. Wniosek należy złożyć w Starostwie Powiatowym w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Dąbrowskiego 

7. 
7. Wniosek o przyznanie Medalu podlega rozpatrzeniu przez Komisję w terminie 45 dni 

od daty jego złożenia. 
§ 7. 1. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący.  
2. Na pierwszym posiedzeniu Komisja uchwala Regulamin pracy Komisji. 
3. Komisja rozpatruje wnioski oraz wyłania laureatów w formie uchwały. 
4. Uchwała Komisji w sprawie nadania Medalu powinna zawierać uzasadnienie. 
§ 8. W każdym roku kalendarzowym przyznaje się dowolną liczbę Medali. 
§ 9. 1. Wręczenie Medalu odbywa się na sesji Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim, bądź 

podczas innych ważnych uroczystości o charakterze powiatowym. 
2. Medal wręczany jest przez Przewodniczącego Rady i Starostę Powiatu lub osobę przez niego 

wyznaczoną. 
3. Pisemny dowód nadania danego stopnia Medalu stanowi Akt Nadania posiadający kolejny numer 

i rok nadania, którego wzory określone zostały w załączniku Nr 4 do Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 2



4. Ewidencję wniosków i nadanych Medali prowadzi komórka organizacyjna Starostwa Powiatowego 
w Piotrkowie Trybunalskim realizująca zadania związane z działalnością kulturalną. 

5. W razie utraty albo zniszczenia Medalu wydaje się wtórny egzemplarz Medalu za zwrotem kosztów 
jego wytworzenia. Wtórny egzemplarz Aktu Nadania Medalu wydaje się nieodpłatnie. 

§ 10. 1. Komisja może podjąć decyzję o pozbawieniu Medalu Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
w razie stwierdzenia, że: 
1) nadanie Medalu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd; 
2) osoba uhonorowana dopuściła się czynu, w skutek którego stała się niegodna posiadania Medalu. 

2. W przypadku podjęcia przez Komisję uchwały o pozbawieniu Medalu, Komisja wzywa osobę 
pozbawioną Medalu do zwrotu Medalu wraz z Aktem Nadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
nadawania Medalu Pamiątkowego 

Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 

Wzór „Złoty Medal Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej” 
 

Awers Rewers 
 

 

 

 

 
 

Wzór „Srebrny Medal Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej” 
 

 
Awers 

 
Rewers 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 1



Wzór „Brązowy Medal Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej” 
 
 

 
Awers 

 
Rewers 

 

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
nadawania Medalu Pamiątkowego 

Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 

 
Wniosek o nadanie Medalu Pamiątkowego 

Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
osobie fizycznej 

  
 
DANE KANDYDATA 
 
Imię (imiona) 
 
……………………………………………
……………………………………………
…………………………………………… 

Nazwisko 
 
.......................................................................................
.................................................................................. 

Data i miejsce urodzenia 
 
……………………………………………
……………………………………………
………………………………………..… 

Wykształcenie 
 
………………………………………………………
……………………………………………….…… 

Adres 
……………………………………………
…………………………………………… 
……………………………………………
…………………………………………… 

Telefon/ adres e-mail 
………………………………………………………
………………………………………………………
…………………………………………….……….. 

Czy kandydat był już wyróżniony Medalem: TAK* / NIE* 
 
Jeżeli tak, proszę podać datę ……………………..………………………………..…………… 
 i stopień ……………………………………………………………………………………………. 
 
*Niepotrzebne skreślić 

 
UZASADNIENIE WNIOSKU 

 
Uzasadnienie – zasługi i osiągnięcia kandydata 
 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
c.d. uzasadnienia 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 1



 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Wnioskodawca 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                         
…………………………………………………………………………………………………………                                                                                                 
data zgłoszenia                                                                                                                 podpis, pieczęć wnioskodawcy                                                                                                                                                                                                         
 

 
 

Decyzja Komisji: 
 

Pozytywna*                                   Negatywna* 
*Niepotrzebne skreślić 
 
Data Podpis Przewodniczącego Komisji  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 3 do Regulaminu 
nadawania Medalu Pamiątkowego 

Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 

 
Wniosek o nadanie Medalu Pamiątkowego 

Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
podmiotowi niebędącemu osobą fizyczną 

  
 
DANE KANDYDATA 
 
Nazwa podmiotu proponowanego do wyróżnienia Medalem 
 
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
Status prawny podmiotu 
 
……………………………………………………………………………………………………… 
Adres podmiotu 
 
……………………………………………………
…………………………………………………… 
……………………………………………………
……………………………………………………
…………………………………………….…….. 

Imię i nazwisko, telefon osoby do kontaktu 
 
…………………………………………………
…………………………………………………
…………………………………………………
…………………………………………………
……………………………………………….. 

Czy podmiot był już wyróżniony Medalem: TAK* / NIE* 
 
Jeżeli tak, proszę podać datę ……………………..………………………………..…………… 
 i stopień ……………………………………………………………………………………………. 
 
*Niepotrzebne skreślić 

 
UZASADNIENIE WNIOSKU 

 
Uzasadnienie – zasługi i osiągnięcia kandydata 
 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………..……………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………….……………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 
c.d. uzasadnienia 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 1



 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………..……………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………..……………… 
……………………………………………………………………………….……………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………… 
 
Wnioskodawca 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                         
………………………………………….………………………………………………………..……                                                                                                 
data zgłoszenia                                                                                                                     podpis, pieczęć wnioskodawcy                                                                                                                                                                                                         
 

 
Decyzja Kapituły: 

 
Pozytywna*                                   Negatywna* 

*Niepotrzebne skreślić 
 
Data Podpis Przewodniczącego Kapituły  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 4 do Regulaminu 
nadawania Medalu Pamiątkowego 

Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 

 
Wzór Aktu Nadania Złotego Medalu Pamiątkowego Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
 
 
 
 
 
numer aktu nadania/rok 
 
 
 
 

W uznaniu szczególnych zasług  
na rzecz społeczności Powiatu Piotrkowskiego 

nadaje się 
 

………………………………………………. 
( imię i nazwisko albo nazwa organizacji lub grupy) 

 
Złoty Medal Pamiątkowy  

Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
 
 

      Przewodniczący Komisji Medalu 
 
 
 
 
 

Piotrków Trybunalski, dnia…. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 1



 
 
Wzór Aktu Nadania Srebrnego Medalu Pamiątkowego Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
 
 
 
 
 
numer aktu nadania/rok 
 
 
 
 

W uznaniu szczególnych zasług  
na rzecz społeczności Powiatu Piotrkowskiego 

nadaje się 
 

………………………………………………. 
( imię i nazwisko albo nazwa organizacji lub grupy) 

 
Srebrny Medal Pamiątkowy  

Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
 
 

      Przewodniczący Komisji Medalu 
 
 

Piotrków Trybunalski, dnia…. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 2



 
 
Wzór Aktu Nadania Brązowego Medalu Pamiątkowego Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
 
 
 
 
 
numer aktu nadania/rok 
 
 
 
 

W uznaniu szczególnych zasług  
na rzecz społeczności Powiatu Piotrkowskiego 

nadaje się 
 

………………………………………………. 
( imię i nazwisko albo nazwa organizacji lub grupy) 

 
Brązowy Medal Pamiątkowy  

Zasłużony dla Ziemi Piotrkowskiej 
 
 

      Przewodniczący Komisji Medalu 
 
 

Piotrków Trybunalski, dnia…. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977296CB-F7BE-44AE-9C64-E40B8CB09838. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2


	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.3
	Zalacznik 1.4



